inter germanos meos. In villas nominatas id
sunt: in Caldellas Vinaria media, In Sallare
de Genetivi duas partes. In bubale, Maure-
gatli Vizamondi et Inpumares de viduas et
Fraxeneto. In Portucal, villa de Leza sub ea
tamen ratione servata, ut si cogente necessi-
tate acciderit tibi animi voluntas de ipsa he-
‘reditate pro vendere, non vendas nisi here-
dibus tuis qui uno modo tecum a nobis libere
sunt aut et ad confessoribus monasterii Ce-
llenove qui tibi pro id iustum tribuant pre-
tium. Et nulli te alicuius dominio subdo nisi
quem tu ipsa tibi elegeris ad defendendum
tam regia potestas quam quamlibet de gente
mea vel cui tibi placuerit. Hoe tantum tibi
precipio ut in die natalis Domini cereum et
oblationem in domum Domini offeras et pau-
peribus stipendium pro anime mee in gquo
volueris impendas. Si quis hane seriem liber-
tatis vel restaurationis quislibet generis ho-
mo tam de propinquis nostris quam de ex-
ternis ausu temerario infringere quesierit sit
excomunicatus et ab omni cetu Sanctorum
privatus et insuper pariet regie potestati
auri talentum. Facta seriptura ingenuitatis
et restaurationis sub die X kalendas octo-
bris, era DCCCCLXXXI. Sub Xristi nomine
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tes, y se le imponian condiciones mas 6
menos gravosas 4 que quedaba obligado,

Rudesindos epe. in hane seripturam ingenui-
tatis et restaurationis manu mea.

Ego Ildaura hanec restaurationem supra
memorati pontificis filii mei gratuito animo
confirmo et pro mea expiatione roborem mea
manu indidi.,—(Taumbo del monasterio de
Celanova, fol. 60 vuelto.) |

“In Dei nomine, amen. Ego Odario Vima-
rici una cum filiis meis et uxor mea Velas-
quida Pelaiz tibi Pelagio Petriz in domino
Deo, eternam salutem. Incertum viteque
tempus quod mortale ducimur cursu quia
nec¢ initinm nascendi scimus, nec finem huius
seculi scire valeamus, quin ab hac luce mi-
graturi sumus. Hee est ut aliquid de mercede
faciamus ut ante Deum veniam delictorum
nostrorum consequi mereamur. Admozente
nos ille propheta Isayas intonuit dicens:
dissolve colligationes inpietatis, solve fasci-
culos deprimentes, dimitte eos qui confracti
sunt liberos et omne honus eorum disrumpe.
Ob deinde ego Oduario Vimarici una cum
unxore mea et filiis meis tibi liberto nostro
Pelagio Petriz et filiis tuis adeo ingenuamus
te in capite tuo ut sit ingenuus ab omni nexu
et fece male sit limpidissimus et ad aunla in-
genuitatis tue transfer statuum tuum ubi
volueris, nulli que omni patrocinio reddas

Pl